РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГАХАНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «31» мая 2017 г. № 9                                                               с. Гаханы

«Об исполнении обязанностей»

В связи с увольнением начальника финансового отдела администрации  муниципального образования «Гаханское» Маточкиной Ирины Антоновны

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]Возложить исполнение обязанностей начальника финансового отдела администрации муниципального образования «Гаханское» на ведущего специалиста администрации муниципального образования «Гаханское»  Болтаеву Агафью Алексеевну с «01» июня 2017 года по «25» июня 2017 года.

Глава                                                                                               И.Н. Михаханов